
Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit
Repubtika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT
Nr.001/060 - 177600
M€: 17 dhjetor 2018
Prizren

N€ bazd l0 nenit 43 parcgrafrt 1, te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale dhe nenit 35, paragrafit

2, t€ Statutit te Komunes, thdrras mbledhjen e rregullt te XII-te (dymbedhjet0), t€ Kuvendit t€

Komun€s sE Prizrenit, e cila do t0 mbahet m0: 27 dhjetor 2018 (e enjte), n€ sall0n per mbledhjet

e Kuvendit td Komunds sO Prizrenit, tek "shtdpia e Bardh€", duke filluar n€ or€n 10:00.

Prandaj, ftoheni q0 n€ cilEsin€ e an€tarit t0 Kuvendit t€ Komunds, tE merrni pjesii n€ pun€n e

kiisaj mbledhjeje, duke ju piirmbajtur or€s, dat€s dhe vendit t€ caktuar.

P€r pun0n e k€saj mbledhjeje, propozoj k€t€:

1.

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi, i procesverbaleve nga mbledhjet e dat6s 05 tetor

tetor 2018;
Shqyrtimi dhe miratimi i Rendit tii Ditils;
Pyetjet e kuvendardve dhe ngritja e g6shtjeve t€ ndryshme;

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Planit te pun€s t€ Kuvendit t€ Komun€s s€

2018 dhe 26
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Prizrenit p€r

vitin 2019;
Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit p€r rikonfirmimin e shkall0s tatimore t0

pdrcaktuar me Rregulloren e Kuvendit Komunal mbi aplikimin e tatimit n0 pron€n e
paluajtshme n€ KomunEn e Prizrenit nr.01/0II-2I9796 t0 datEs 24 dhjetot 2015;
Informatd, mbi Raportin financiar p€r Politikat Zhvillimore p€r lloto l-K.F. "Liria",
lloto 2-K.B. "Bashkimi" dhe lloto 3-Teatri i Qytetit "Bekim Fehmiu", p€r vitet: 2015,

2016,2017 dhe 2018.
Informat€, mbi Planin vjetor piir NjEsin€ e Auditimit td Brendsh€m n0 KomunEn e

Prizrenit p€r vitin 2019;
Informat€, mbi Planifikimin Preliminar t€ Prokurimit nd Komun0n e Prizrenit p€r vitin
2019;
Informat€, mbi Raportin e Pun€s t€ Kiishillit Komunal p€r Sigurin€ nii Bashk€si, pEr vitin
2018;
Informat€ mbi Raportin e pun0s t€ Komitetit p€r Politikii dhe Financa: prill - tetor 2018;

Informat€ mbi Raportin e pun€s sE Komitetit p6r Komunitete: maj - n€ntor 2018;

Kuvendit


